Протокол
заседания педагогического совета № 8
от 17.06.2019 г.
Тема педсовета: «Выдача аттестатов  об основном общем образовании»
Присутствовали: 12 человек
Повестка:
Повестка дня:
1. О завершении и итогах прохождения ГИА учащимся 9 класса в 2018-2019 учебном году.
2. О выдаче аттестатов и приложений к аттестатам об основном общем образовании выпускникам 9 класса.
1. СЛУШАЛИ:
По первому вопросу Рындину И.П., заместителя директора по УВР, которая ознакомила присутствующих с результатами прохождения ГИА учащимися 9 класса в 2018-2019 учебном году.
	№
	ФИО
	Русский язык
	математика
	география
	биология
	обществознание

	1
	Алешкин Данила Максимович
	5
	3
	4
	4

	2
	Зайцева ЕкатеринаДмитриевна
	4
	3
	5

	3

	3
	Каурова Дарья Геннадьевна
	4
	4
	5

	3

	4
	Куприянова Диана Андреевна
	5
	4
	5
	4

	5
	Санжалова Норжима Задеевна
	4
	4
	5
	4

	6
	Слепнев Максим Сергеевич
	3
	3
	4

	5

	7
	Слепнева Наталья Сергеевна
	3
	4
	3
	4

	8
	Шагжиев Тимур Александрович
	4
	4
	5

	5

	Средний балл
	4
	4
	4
	4
	4

1. СЛУШАЛИ:
По второму вопросу  выступила директор школы Нестерова Н.А. которая сообщила, что все выпускники 9 класса успешно прошли итоговую государственную аттестацию за 2018-2019 учебный год.
Решение:
1. Принять к сведению результаты ГИА в 9 классе в 2018-2019 учебном году.
2. Считать прошедшими государственную итоговую аттестацию и выдать аттестаты об основном общем образовании обычного образца следующим выпускникам 9 класса:

	1
	Алешкину Данилу Максимовичу

	2
	Зайцевой Екатерине Дмитриевне

	3
	Кауровой Дарье Геннадьевне

	4
	Куприяновой Диане Андреевне

	5
	Санжаловой Норжиме Задеевне

	6
	Слепневу Максиму Сергеевичу

	7
	Слепневой Наталье Сергеевне

	8
	Шагжиеву Тимуру Александровичу

Председатель                                                        Н.А. Нестерова

Секретарь                                                              И.П. Рындина